
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO DI   
TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO: PRESA 
D’ATTO ESAURIMENTO GRADUATORIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con deliberazione n. 909 del 03/12/2024 veniva approvata la graduatoria 
del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Tecnico sanitario di laboratorio 
biomedico, composta da n. 21 candidati e utilizzata per assunzioni a tempo indeterminato 
fino al candidato classificato al 4° posto;
Preso atto che: 

 a seguito di apposite autorizzazioni all’utilizzo della suddetta graduatoria date da 
questa Azienda ad altre Aziende Sanitarie del Piemonte, vi è la seguente situazione:

- l’A.O. Santa Croce e Carle di Cuneo ha comunicato di aver assunto a tempo 
indeterminato i candidati classificati al 10° e 15° posto;

- l’ASL TO4 ha comunicato di aver assunto a tempo indeterminato i candidati 
classificati al 11°, al 16 e 20° posto;

- l’ASL AL ha comunicato di aver assunto a tempo indeterminato i candidati 
classificati al 12° e 19° posto;

- l’ASL CN1 ha comunicato di aver assunto a tempo indeterminato i candidati 
classificati al 14° e 17° posto;

 i candidati classificati dal 5° al 9°, al 13°, al 18° e al 21° posto, debitamente 
contattati, non hanno accettato l’assunzione a tempo indeterminato proposta;

Dato atto, pertanto, che la graduatoria del suddetto pubblico concorso risulta esaurita;
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di prendere atto, per le motivazioni in premessa indicate, che la graduatoria del 
pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Tecnico sanitario di 
laboratorio biomedico, approvata con deliberazione n. 909 del 03/12/2024, risulta 
esaurita.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto
ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2026-02-17T12:15:26+0000
	Claudia Sala




